
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Mária Streďanská

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Sinologie

Zadavatel práce: Ústav Dálného východu (21-UDV)
Název práce: Xiao Hong a její Příběhy od řeky Hulan

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Dušan Andrš, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Olga Lomová, CSc.

Datum obhajoby : 17.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka shrnula východiska a závěry své práce.

Vedoucí práce dr. Andrš poukázal na některé interpretační
nejasnosti, chválil ale některé pronikavé postřehy. Práce splňuje
všechny požadavky, proto navrhl hodnocení velmi dobře.
Oponentka prof. Lomová ocenila promyšlenost, využití literatury a
samotný rozbor, historický a kompilační úvod však zhodnotila jako
povrchní a málo propojený s analýzou díla; zejména biografie
autorky Xiao Hong není zapojena do interpretace díla, které je přitom
svou povahou autobiografické. Oponentka odhalila i některá
nepochopení a interpolace v překladech. Vzhledem k těmto výtkám
také navrhla hodnocení velmi dobře.
Studentka na otázky stručně odpověděla ke spokojenosti komise.
Komise se shodla na hodnocení velmi dobře.

Zapsal Jiří Hudeček

Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. PhDr. Olga Lomová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Dušan Andrš, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Ing. Jiří Hudeček, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Maršálek, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Mgr. Lukáš Zádrapa, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Mária Streďanská

http://www.tcpdf.org

